
 
 

UCHWAŁA NR LX/410/2022 
RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526), w związku z  art. 211 ust. 1, art. 216 ust. 2 pkt 1, art. 217 ust. 1 i 2 pkt 2, 6 i 8, art. 236 
ust. 1 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Powiatu w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/401/2022 Rady Powiatu 
w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2023 – WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/401/2022 Rady Powiatu 
w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2023 – PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienić tytuł Załącznika Nr 15 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/401/2022 Rady Powiatu w Myszkowie 
z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 2023 z 

- Zestawienie planowanych dochodów i wydatków z zakresu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 
rok 2023, na  

- Zestawienie planowanych dochodów, wydatków oraz przychodów z zakresu Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych na rok 2023, oraz nadać załącznikowi  nową treść, jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmian budżetu polegających na zwiększeniu planu wydatków majątkowych oraz planu przychodów  
o kwotę 999.853 zł dokonuje się w związku pismem Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Zamówień Publicznych 
Starostwa Powiatowego w Myszkowie, wnioskującym o przeniesienie  niewykorzystanych środków z roku 
2022 do roku bieżącego w ramach zadania ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej  pn. Zakup i montaż 
instalacji fotowoltaicznej na potrzeby SP ZOZ w Myszkowie. 

§ 3. 1. Uwzględniając powyższe zmiany budżet Powiatu Myszkowskiego wynosi: 

Dochody budżetu 100 615 156 

Wydatki budżetu 119 698 119  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 02 lutego 2023 r.

Poz. 923



Przychody budżetu 20 262 963 

Rozchody budżetu 1 180 000 

2. Po zmianach deficyt budżetu Powiatu Myszkowskiego wynosić będzie 19.082.963 zł. Zostanie on 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu długoterminowego w kwocie 2.000.000 zł, 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 11.282.763 zł, (środki z Rządowego Fundusz Inwestycji 
Lokalnych) oraz z wolnych środków, o których mowa w art. 217. ust. 2 pkt 6 w kwocie 5.800.200 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Picheta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 923



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 853,00 999 853,00 0,00 0,00

1 019 853,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 853,00 999 853,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 853,00 999 853,00 0,00 0,00

999 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 853,00 999 853,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 853,00 999 853,00 0,00 0,00

999 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 853,00 999 853,00 0,00 0,00

118 698 266,00 77 243 380,00 64 398 399,00 48 183 159,00 16 215 240,00 7 069 341,00 3 622 403,00 1 113 237,00 300 000,00 740 000,00 41 454 886,00 41 454 886,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 853,00 999 853,00 0,00 0,00

119 698 119,00 77 243 380,00 64 398 399,00 48 183 159,00 16 215 240,00 7 069 341,00 3 622 403,00 1 113 237,00 300 000,00 740 000,00 42 454 739,00 42 454 739,00 0,00 0,00

0,00

1 027 000,00

0,00

1 027 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szpitale ogólne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

M1IWL

85111

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

17

w tym:

Nazwa

4

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2023

Z tego:

z tego: z tego:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/410/2022

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 923



§ Wyszczególnienie kwota w zł zmniejszenie zwiększenie kwota w zł po

1 2 3 4 5 6

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

10 282 910 0 999 853 11 282 763

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 980 200 0 0 6 980 200

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

2 000 000 0 0 2 000 000

Razem
19 263 110 0 999 853 20 262 963

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 180 000 0 0 1 180 000

Razem
1 180 000 0 0 1 180 000

PRZYCHODY i ROZCHODY  BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO
na rok 2023

PRZYCHODY

ROZCHODY

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/410/2022

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 923



0

Dział 758 Różne rozliczenia 0

0

11 282 763

Dział 600 Transport i łączność 10 282 910

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe 10 282 910

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 282 910

Przebudowa drogi powiatowej od ronda w m. Postęp do ronda w 10 282 910

Dział 851 Ochrona zdrowia 999 853

Rozdz. 85111 Szpitale ogólne 999 853

inwestycje i zakupy inwestycyjne 999 853

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby SP ZOZ 999 853

Wyszczególnienie kwota w zł 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

11 282 763

Przychody

§

905

Zestawienie planowanych dochodów, wydatków oraz przychodów z zakresu Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych na rok 2023

Dochody majątkowe, w tym:

 

Wydatki majątkowe, w tym:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/410/2022

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 923


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-02T08:10:42+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




